שמועסק על ידיו.

"ועדה למינוי דירקטורים" - ועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאים שמונתה לפי
חוק הבנקאות (רישוי).

"פקודת הבנקאות" - פקודת הבנקאות, 1941, לרבות כל דבר חקיקה אחר שיחליף אותה,
על תיקוניה והתקנות המותקנות על פיה, מעת לעת.

"דח"צ" – דירקטור חיצוני כהגדרתו בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

"דירקטור חיצוני" – דירקטור חיצוני כמשמעותו בהוראה 301 להוראות ניהול בנקאי

תקין.

"חוק הבנקאות (רישוי)" – חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, לרבות כל דבר חקיקה
אחר שיחליף אותו, על תיקוניו והתקנות המותקנות על פיו, מעת לעת.

"חוק ניירות ערך" – חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, לרבות כל דבר חקיקה אחר שיחליף

אותו, על תיקוניו והתקנות המותקנות על פיו, מעת לעת.

"חוק החברות" – חוק החברות, התשנ"ט-1999, לרבות כל דבר חקיקה אחר שיחליף
אותו, על תיקוניו והתקנות המותקנות על פיו, מעת לעת.

"המשרד" - המשרד הרשום אותה שעה של החברה.

"הפנקס" - מרשם בעלי המניות.

"חותם" - כולל את החותם הרגיל של החברה ואת החותם הרשמי לשמוש בחוץ-לארץ.

"שנה" - התקופה מן הראשון בינואר עד לשלושים ואחד בדצמבר של אותה שנה ועד
בכלל.

מחשבה פלילית או בקשר לעיצום כספי.

- 20 -

תיקונים:

4.6.91

31.10.05
9.12.01
31.10.05

30.10.11
1.8.12

11.2.14

תיקון:
4.8.22

"סיום הליך בלא הגשת כתב אישום בענין שנפתחה בו חקירה פלילית" –
משמעו סגירת התיק לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (בסעיף קטן זה – חוק סדר הדין הפלילי), או עיכוב הליכים

בידי היועץ המשפטי לממשלה לפי סעיף 231 לחוק סדר הדין הפלילי.

"חבות כספית כחלופה להליך פלילי"- חבות כספית שהוטלה על פי חוק
כחלופה להליך פלילי, לרבות קנס מינהלי לפי חוק העבירות המינהליות,
התשמ"ו-1985, קנס על עבירה שנקבעה כעבירת קנס לפי הוראות חוק סדר

הדין הפלילי, עיצום כספי או כופר.

הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורך דין, שהוציא נושא (3)
המשרה או שחויב בהן בידי בית משפט, בהליך שהוגש נגדו בידי החברה או
בשמה או בידי אדם אחר, או באישום פלילי שממנו זוכה, או באישום פלילי

שבו הורשע בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית.

הוצאות, לרבות הוצאות התדיינות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורך דין, (4)
שהוציא בקשר עם הליך שהתנהל בעניינו לפי אחד או יותר מאלה:

לפי פרק ח'3, פרק ח'4 ו/או פרק ט'1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968; (א)

לפי פרק ז'1, פרק ז'2 ו/או פרק ח'1 לחוק חוק הסדרת העיסוק בייעוץ (ב)
השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995;

לפי פרק י', פרק י'1 ו/או פרק י"א1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, (ג)
התשנ"ד-1994;

לפי פרק ז'1 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988. (ד)

תשלום לנפגע הפרה כאמור בסעיף 52נד(א)(1)(א) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-

(5)
1968, במסגרת הליך כמשמעותו בפסקה (4) לעיל;

החברה רשאית לתת התחייבות מראש לשיפוי נושא משרה בה, בכל אחד מאלה (להלן ג.

בסעיף זה – "התחייבות לשיפוי"):